**和田县2024年农家书屋图书采购项目**

**竞价文件**

**项目名称：和田县2024年农家书屋图书采购项目**

**采购单位：中共和田县委员会宣传部**

**联 系 人：董女士**

**电 话：15198727692**

和田县2024年农家书屋图书采购项目竞价文件

**一、项目概况**

**1.项目编号：**62024121598303443

**2.项目名称：**和田县2024年农家书屋图书采购项目

**3.采购单位：**中共和田县委员会宣传部

**4.采购形式：**电子卖场-在线询价

**5.采购内容：**采购图书1批（具体详见采购清单）

**6.合同履行期限：**本项目要求竞价完成合同签订后10个工作日内完成上架及验收工作。

**7.项目预算：**490000.00元

**8.最高限价：**490000.00元

**二、资格条件**

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.法定代表人需提供法定代表人证明书（须附法人身份证正反面）或委托代理人需提供法定代表人授权委托书（授权书需附法人身份证及委托人身份证复印件正反面）；

3.凡拟参加本次招标项目的投标人，如在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）、中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn）被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的（尚在处罚期内的）、经营异常名录、近三年在“中国裁判文书网”有行贿犯罪记录的将拒绝其参本次政府采购活动；

4.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动；否则，皆取消投标资格。

5.落实政府采购政策需满足的资格要求：根据《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本项目非专门面向中小企业(含监狱企业、残疾人福利单位)采购，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46号）的规定，评标时将给予此类企业进行价格10%的优惠，用优惠后的价格参与评审。本项目所属行业：其他未列明行业。

6.本项目的特定资格要求：投标人须具有国家行政主管部门颁发且经年审后在有效期内的《中华人民共和国出版物经营许可证》。

**三、采购需求：**

1. **有关说明**
2. 投标人须对本项目的采购标的进行整体投标，任何只对本项目采购标的其中一部分内容、数量进行的投标都被视为无效投标。
3. 采购需求中带★的条款为实质性条款，必须逐条进行响应，有任何一条负偏离的，将导致**无效投标**。
4. **项目基本概况**

1. 项目需求概述

项目名称：和田县2024年农家书屋图书采购项目

合同履行期限：本项目要求竞价完成合同签订后10个工作日内完成上架及验收工作。

本项目所属行业：其他未列明行业。

2.★**清单**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 书号（ISBN） | 书名 | 定价（元） | 作者 | 出版社 | 采购册数 | 出版时间 | 大类 | 文种 | 备注 |
| 9787119124094 | 习近平谈治国理政.第三卷 | 80.00 | 习近平著 | 外文出版社 | 260 | 2020 | 政经类 | 汉文 | 国版 |
| 9787215131873 | 村务监督工作手册 | 12.00 | 中国共产党社旗县纪律检查委员会，社旗县监察委员会编 | 河南人民出版社 | 260 | 2022 | 政经类 | 汉文 | 国版 |
| 9787556127023 | “四说”新时代 打卡新思想 | 24.00 | 陈晋主编 | 湖南人民出版社 | 260 | 2023 | 政经类 | 汉文 | 国版 |
| 9787567811614 | 涉农税费优惠政策速查手册：2023年版 | 9.00 | 《涉农税费优惠政策速查手册》编写组编 | 中国税务出版社 | 260 | 2023 | 政经类 | 汉文 | 国版 |
| 9787558098482 | 为人民画像 | 38.00 | 韩子勇主编 | 江苏凤凰美术出版社 | 260 | 2023 | 政经类 | 汉文 | 国版 |
| 9787511659019 | 乡村振兴之农村人才培训 | 25.00 | 牛国勤，刘晓梅，王伟主编 | 中国农业科学技术出版社 | 260 | 2022 | 政经类 | 汉文 | 国版 |
| 9787101165548 | 中国式现代化的文化基因 | 58.00 | 彭璐珞肖伟光著 | 中华书局 | 260 | 2024 | 政经类 | 汉文 | 2023-2024中国好书 |
| 9787519912635 | 中国“三农”故事之乡村记忆 | 48.00 | 农业农村部农村经济研究中心，人民日报社《讽刺与幽默》报主编；人民日报漫画增刊工作室编绘 | 研究出版社 | 260 | 2022 | 政经类 | 汉文 | 国版 |
| 9787509915431 | 读懂中国式现代化 | 39.00 | 育部习近平新时代中国特色社会主义思想研究中心 | 党建读物出版社 | 260 | 2024 | 政经类 | 汉文 | 2023-2024中国好书 |
| 9787807732532 | 小平小道 | 35.00 | 朱虹 | 三环出版社 | 260 | 2024 | 政经类 | 汉文 | 2023-2024中国好书 |
| 9787224152005 | 永远的延安精神 | 78.00 | 罗平汉 | 陕西人民出版社 | 260 | 2024 | 政经类 | 汉文 | 2023-2024中国好书 |
| 9787572505263 | 玉米病虫害识别与绿色防控图谱 | 32.00 | 王燕，闵红主编 | 河南科学技术出版社 | 260 | 2022 | 科技类 | 汉文 | 国版 |
| 9787571013417 | 乡村振兴.科技助力系列·绿色有机肥施用新技术 | 29.00 | 张扬珠主编 | 湖南科学技术出版社 | 260 | 2022 | 科技类 | 汉文 | 国版 |
| 9787571014766 | 乡村振兴科技助力系列·农产品质量安全生产新技术 | 28.00 | 傅志强主编 | 湖南科学技术出版社 | 260 | 2022 | 科技类 | 汉文 | 国版 |
| 9787557672461 | 网上销售农产品 | 28.80 | 牟劲，李学国编著 | 天津科学技术出版社 | 260 | 2022 | 科技类 | 汉文 | 国版 |
| 9787520210843 | 中国儿童太空百科全书·中国航天：馆藏版 | 28.00 | 《中国儿童太空百科全书》编委会编著 | 中国大百科全书出版社 | 260 | 2023 | 科技类 | 汉文 | 国版 |
| 9787520433846 | 写给青少年的国家地理.地球 | 29.80 | 中国地图出版社编著 | 中国地图出版社 | 260 | 2023 | 科技类 | 汉文 | 国版 |
| 9787519757274 | 走进宪法 | 68.00 | 莫纪宏主编 | 法律出版社 | 260 | 2023 | 科技类 | 汉文 | 2023-2024中国好书 |
| 9787549424214 | 乡村振兴新技术：新时代农村短视频编辑技术基础入门 | 32.00 | 李阳著 | 广西美术出版社 | 260 | 2022 | 科技类 | 汉文 | 2023-2024中国好书 |
| 9787559856340 | 动物寻古 在生肖中发现中国 | 98.00 | 袁靖著 | 广西师范大学出版社 | 260 | 2023-04-01 | 文化类 | 汉文 | 2023-2024中国好书 |
| 9787539781815 | 万花筒 | 18.00 | 陆梅著 | 安徽少年儿童 | 260 | 2023 | 文化类 | 汉文 | 2023-2024中国好书 |
| 9787570817986 | 外婆变成麻猫 | 28.00 | 慈琪 | 明天出版社 | 260 | 2023-06-01 | 文化类 | 汉文 | 2023-2024中国好书 |
| 9787570822638 | 欢喜的森林 | 32.00 | 赵卯卯 | 明天出版社 | 260 | 2024 | 文化类 | 汉文 | 2023-2024中国好书 |
| 9787556872794 | 紫云英合唱团 | 30.00 | 吴洲星 | 二十一世纪出版社 | 260 | 2024 | 文化类 | 汉文 | 2023-2024中国好书 |
| 9787513726856 | 国之瑰宝 宋庆龄的故事 | 35.00 | 秦文君著 | 中国和平出版社 | 260 | 2023-12-01 | 文化类 | 汉文 | 2023-2024中国好书 |
| 9787530167519 | 北京城的脊梁 中轴线的故事 | 68.00 | 清源青愿著 | 北京少年儿童出版社 | 260 | 2024-07-01 | 文化类 | 汉文 | 2023-2024中国好书 |
| 9787225065892 | 茶马古道 马帮的传奇生涯 | 66.00 | 李旭 | 青海人民出版社 | 260 | 2024-01-01 | 文化类 | 汉文 | 2023-2024中国好书 |
| 9787117355216 | 中国救护——家庭急救指导(配增值） | 58.00 | 李宗浩 | 人民卫生出版社 | 260 | 2023 | 医卫生活类 | 汉文 | 2023-2024中国好书 |
| 9787532793013 | 医生，你在想什么 | 56.00 | 王兴 | 上海译文出版社 | 260 | 2023 | 医卫生活类 | 汉文 | 2023-2024中国好书 |
| 9787200174823 | 李晓清医生讲给孩子的第一本护眼书 | 29.80 | 李晓清著 | 北京出版社 | 260 | 2022 | 医卫生活类 | 汉文 | 国版 |
| 9787553210759 | 高血脂和高尿酸的那些事 | 43.00 | 贵州省疾病预防控制中心编；赵否曦等主编 | 贵州科技出版社 | 260 | 2022 | 医卫生活类 | 汉文 | 国版 |
| 9787571912642 | 社区心脑血管疾病防控技术 | 25.00 | 黑龙江省卫生健康委员会主编 | 黑龙江科学技术出版社 | 260 | 2023 | 医卫生活类 | 汉文 | 国版 |
| 9787557891565 | 均衡饮食战“四高”：高血压、高血糖、高血脂、高尿酸 | 29.90 | 李珈贤，陈治锟主编 | 吉林科学技术出版社 | 260 | 2023 | 医卫生活类 | 汉文 | 国版 |
| 9787567237773 | 得了慢性肾脏病该怎么吃 | 27.00 | 孔维信编著 | 苏州大学出版社 | 260 | 2022 | 医卫生活类 | 汉文 | 国版 |
| 9787564588618 | 高血压的防治和养生 | 29.00 | 郭泉滢，唐桂军，田晨辉主编 | 郑州大学出版社 | 260 | 2022 | 医卫生活类 | 汉文 | 国版 |
| 9787548747826 | 孕妈妈的心愿：生出个好宝宝 | 26.80 | 何学华，周萍主编 | 中南大学出版社 | 260 | 2022 | 医卫生活类 | 汉文 | 国版 |
| 9787556276165 | 绣虎少年 | 35.00 | 汤素兰 | 湖南少年儿童出版社 | 260 | 2024 | 少儿类 | 汉文 | 2023-2024中国好书 |
| 9787571121297 | 飞起来的村庄 | 38.00 | 马慧娟 | 大象出版社 | 260 | 2024 | 少儿类 | 汉文 | 2023-2024中国好书 |
| 9787571821104 | 军旗颂·英雄小八路 | 25.80 | 韩伍等绘 | 河北美术出版社 | 260 | 2022 | 少儿类 | 汉文 | 国版 |
| 9787535698001 | 儿童绘画大课堂.动物篇 | 18.00 | 万志红，徐好，朱军府主编 | 湖南美术出版社 | 260 | 2023 | 少儿类 | 汉文 | 国版 |
| 9787535698018 | 儿童绘画大课堂.创意篇 | 18.00 | 万志红，徐好，朱军府主编 | 湖南美术出版社 | 260 | 2023 | 少儿类 | 汉文 | 国版 |
| 9787563131341 | 总体国家安全观普及读本--国家文化安全知识百问 | 15.50 | 本书编写组编，帕拉提·朱马西 译 | 新疆大学出版社 | 260 | 2023 | 政经类 | 维吾尔文 | 本版 |
| 9787559085092 | 民法典百姓普法读物 | 48.00 | 《民法典百姓普法读物》编写组编；努尔江·阿不都克力木 译 | 新疆青少年出版社 | 260 | 2023 | 政经类 | 维吾尔文 | 本版 |
| 9787559095602 | 少年中国说--我读《习近平谈治国理政》 | 32.00 | 北京大学创新理论研究院编，买买提·沙吾尔 译 | 新疆青少年出版社 | 260 | 2023 | 政经类 | 维吾尔文 | 本版 |
| 9787563131181 | 新农村新技术系列丛书--核桃病虫害防治实用技术 | 27.00 | 冯宏祖 王兰 师建银 | 新疆大学出版社 | 260 | 2023 | 科技类 | 汉维对照 | 本版 |
| 9787563131259 | 新农村新技术系列丛书--红枣病虫害防治实用技术 | 31.00 | 冯宏祖 王兰 熊仁次 | 新疆大学出版社 | 260 | 2023 | 科技类 | 汉维对照 | 本版 |
| 9787537339223 | 肉鸡饲养管理技术 | 15.00 | 吕长鹏编；比力克孜·热合曼 译 | 喀什维吾尔文出版社 | 260 | 2023 | 科技类 | 汉维对照 | 本版 |
| 9787537339520 | 肉鸽饲养技术 | 15.00 | 肖国亮编；再努尔·肉孜 译 | 喀什维吾尔文出版社 | 260 | 2023 | 科技类 | 汉维对照 | 本版 |
| 9787537339568 | 牛的饲养技术 | 24.00 | 牛志涛，盛明明，付丽，夏永强，麦麦提·库尔班编 | 喀什维吾尔文出版社 | 260 | 2023 | 科技类 | 汉维对照 | 本版 |
| 9787546652337 | 陪孩子一起学古诗词·青青园中葵 | 19.80 | KaDa故事主编陈中苏改编任洁绘 | 新疆科学技术出版社 | 260 | 2022 | 文化类 | 汉文 | 本版 |
| 9787542520883 | 我的家在中国·城市之旅——百花深处访京城：北京 | 20.00 | 主编檀传宝编著 | 喀什出版社 | 260 | 2023 | 文化类 | 汉维对照 | 本版 |
| 9787559092809 | “少年爱中国”小说系列：美丽乡村 | 28.00 | 吕斌著，亚森·买提尼亚孜译 | 新疆青少年出版社 | 260 | 2022 | 文化类 | 维吾尔文 | 本版 |
| 9787546652320 | 陪孩子一起学古诗词·花落知多少 | 19.80 | KaDa故事主编陈中苏改编任洁绘 | 新疆科学技术出版社 | 260 | 2022 | 文化类 | 汉文 | 本版 |
| 9787569438468 | 冠军绳 | 22.00 | 王朝群著 | 新疆文化出版社 | 260 | 2023 | 少儿类 | 汉文 | 本版 |
| 9787537270922 | （健康新疆行动·青少年健康成长系列）青少年安全卫生常识 | 16.00 | 编委会（编） | 新疆人民卫生出版社 | 260 | 2023 | 少儿类 | 汉文 | 本版 |
| 9787537270946 | （健康新疆行动·青少年健康成长系列）青少年防毒防艾常识 | 16.00 | 编委会（编） | 新疆人民卫生出版社 | 260 | 2023 | 少儿类 | 汉文 | 本版 |
| 9787546653761 | 中华经典家风故事--孝亲敬老 | 28.80 | 李芳编著 蓝灯通话绘 | 新疆科学技术出版社 | 260 | 2023 | 少儿类 | 汉文 | 本版 |
| 9787546653778 | 中华经典家风故事--诚实守信 | 28.80 | 李芳编著 蓝灯通话绘 | 新疆科学技术出版社 | 260 | 2023 | 少儿类 | 汉文 | 本版 |
| 9787559072993 | 不可不读的红色经典·红烛赞歌 | 21.00 | 闻一多/著 | 新疆青少年出版社 | 260 | 2023 | 少儿类 | 汉文 | 本版 |
| 9787537270939 | （健康新疆行动·青少年健康成长系列）青少年保护生态环境常识 | 18.00 | 编委会（编） | 新疆人民卫生出版社 | 260 | 2023 | 少儿类 | 汉文 | 本版 |

3.本次所采购的货物必须配送到采购人指定地点，具体地点由采购人提供。供应商交货的同时，负责图书配送、装卸、排架、上架、整理。

4.货率要求:成交供应商必须严格按照采购人提供的《图书采购清单》供货，成交供应商若私自更改供货品种则属于欺诈行为，采购人有权拒绝收货。如因出版单位缺货、断货等原因无法供货的图书，成交供应商向采购人提出缺货、断货图书更换采购书目的申请，并列出替换书目的详细清单，经采购人核实并书面同意后实施同类替换,替换的图书册数、总金额不低于原定图书的册数、码洋总金额，更换率不得超过5%。

5.供应商需保证所供的纸质图书，全部是经国家批准的正规出版 机构出版或再版的正规出版物，为全新、未使用过的合格正版纸质图书和报纸期刊，严禁提供非法出版物、盗版书或质量低劣的书籍和报纸期刊。

6.供应商需保证所供图书期刊版本及进货渠道来源合法，对所供图书期刊的版本、知识产权进货来源负相应的法律责任，无盗版、侵权和国家明令禁止的图书期刊。

7.供应商需承诺不得提供污黄破损残的图书期刊，必须保证所提 供纸质图书的网点清晰，角度准确，不出重影，差错率不超过 1/ 10000。纸质图书纸张克度不低于50克（单独提供承诺函，格式自拟）。

8.供应商需承诺纸质图书质量执行最新的《中华人民共和国产品 质量法》和新闻出版总署《图书质量管理规定》，印刷质量评价和 分级执行 CY/T 7.2-1991《印后加工质量要求及检验方法 平装书芯质 量要求及检验方法》，图书开本及幅面尺寸符合 GB/T 788-1999《图书和杂志开本及其幅面尺寸》（单独提供承诺函，格式自拟）。

9 .纸质图书质量要求：

9.1 封面：套印准确，字、图、点、线印迹清楚，不花、不毛、不 糊，实地版墨包均匀，无回胶印，背面不脏。

9.2 插图：套印准确、层次分明、轮廓实， 电分制版无浮雕印； 网 点清晰饱满，小点不秃、大点光洁不糊，质感好；墨色均匀实，色 彩鲜艳有光泽，肤色正，接版准确，色调深浅一致。

9.3 正文：①压力：压力适度，全书前后轻重一致；②墨色：全书 前后一致，浓淡适度； ③套印：版面端正，正反套印准确； ④文 字：文字、标点清晰，笔锋挺秀，无缺笔断划，标题黑实不花，小 字不糊不瞎；书目无脏污，破损，无钉花，野墨。

9.4 装订：开本尺寸符合设计要求，套收规格一致，成品切方正， 无明显刀花，无连接页、折角、破头；书背平整，无空背、起泡、 明显皱纹，书脊字居中封面齐色，边框要色正；全书页码折正，书面平服，无皱折（八字折等）；骑马钉、平钉的钉脚不翘、无断丝、凸肚、钉距匀称，坚实牢固易翻不脱页。

10.时间承诺:

对不合格产品退、换货时间不超过10日历天。

1. **技术要求**

1.★供应商根据书目清单要求提供图书（具体内容详见图书采购清单）。

2.本次采购的图书全部为2020年1月1日后出版的正规出版物。

3.提供的图书印刷质量执行国家新闻出版总署颁布的2005年3月1日起施行的《图书质量管理规定》。

4.按采购目录供货，供货率必须在100%，杜绝色情、淫秽、反动内容、烂书、废书及盗版的书刊。未经采购单位书面同意，不得乱搭乱配，随意更换品种。任何未经采购方确定的图书，无论是否送达单位，采购方有权拒收，中标供应商必须按照指定书目进行配送，未经采购单位同意，不得乱搭乱配，随意更换品种；并承担所提供的图书侵犯专利权、商标权或其他知识产权而被提出的索赔和诉讼（供应商须对本条技术要求进行承诺，承诺函格式自拟，若供应商成交后未按响应文件所做承诺供货或发现假冒伪劣图书，采购单位将有权单方终止合同，视同供应商虚假投标，并依规进行追责）。

5.报价单位须提供审读员（审读人员须具备阅读指导师证书或相关专业证书）或三级及以上发行员证书。审读员、发行员工作职责：审读图书质量（包括是否为正版图书，错别字、错页、漏页等内容）、意识形态内容（包括政治立场与价值导向、思想内容与意识形态、历史观与民族观、科学性与知识性、法律法规与道德规范等形式）、审核图书内容与目录是否一致、采购决策与指导与评价并出具审读报告。

样品要求

为保护知识产权和版权，预防盗版图书的流通，保证图书供货质量，成交供应商须按竞价文件要求在报价结束后提供采购书目内所有样书送至采购人指定地点并取得“采购样书合格确认单”，不提供或者不按要求提供样书的将取消中标结果并上报监管部门处理。

（二）服务要求：

1.图书分类、加工要求：

1.1.按照农家书屋分类要求进行分类：A政经类， B科技类，C文化类， D生活类， E少儿类，F其他类。

1.2.每册图书粘贴书标一个,贴在书脊处离底部3CM处。

2.包装及清单要求：

2.1.所供图书均按标准包装，每包重量不超过15KG，包装用纸要有足够的厚度和韧性应适应长远距离运输，以确保货物安全无损运抵指定地点，外包装应采取防潮和防止其他损坏的必要保护措施，以防止图书在运转中损坏和雨水浸透，包装纸要保证货到现场不损坏，包装带纵横交错两次，保证货物送达目的地不散、不掉。供应商对采购货品运输过程中出现的损毁负全部责任。

2.2.每包（件）外醒目处应清晰标注包号名称等相关信息并贴好标识：包括项目名称、发货单位、收货单位，共 X包(或件）第N包（件）。

2.3.每包（件）内应附有详细的装箱明细清单，内容包括：序号、书号、书名、出版社、出版日期、数量、单价、类别及当次送书合计总种数、总册数、总金额等类目。装箱明细清单（纸质）一式三份，一份分装于图书包内，一份交送采购人，一份交送使用单位，并提供与纸质文档一致的电子文档（Excel格式），便于各书屋管理员清点数量和登记造册。每包图书应与图书清单保持一致。

2.4.货物纸质总清单一式三份，采购人两份、供应商一份。内容包括：序号、书号、书名、出版社、出版时间、单价、数量、册数、复本数、金额等详细信息，便于采购方验收。同时提供与纸质文档一致的电子文档（Excel格式）。

（三）版权要求

1.确保所供图书来源合法、正规，杜绝盗版。签订合同时成交供应商应提供以下采购目录90%图书所对应的出版社针对本项目出具的“正版说明” (包含项目名称、项目编号、书名、书号、供应商名称、出版社盖章等)。若供应商成交后无法提供90%的正版说明，将视为虚假响应，并上报财政部门。

1. **商务要求**

1.报价说明

本项目报价方式为在图书定价的基础上报统一折扣率，注：折扣率的定义：码洋价10元的图书期刊减到8.0元为8.0折；则统一折扣率为80%。

2.交货时间：本项目要求竞价完成合同签订后10个工作日内完成上架及验收工作。

3.交货地点：采购人指定地点

4.支付方式：分期付款

5.付款进度安排：

5.1签订合同后，达到付款条件起5日内，支付合同总金额的 30.00%；

5.2交货并验收合格后，供应商提供相关票据，达到付款条件起 5日内，支付合同总金额的70.00%（具体以合同签订为准）。

6.验收、交付标准和方法：如出现未在采购文件中明确规定的，以国家或行业相关标准为准。如采购双方对质量要求和技术指标的约定标准有相互抵触或异议的事项，由采购人在采购文件与响应文件中按质量要求和技术指标、行业标准比较优胜的原则确定该项的约定标准进行验收。如出现争议，在场验收人员无法确定的，委托第三方质检机构进行检测，检测费用由成交供应商垫付，最终验收标准以检测结果为准，如检测合格由采购人承担检测费用，如检测不合格由成交供应商承担。验收的主要依据如下：（1）国家相关的法律法规；（2） 国家或行业相关标准规范；（3） 本项目招标文件、响应文件；（4）项目合同及其附件；（5）其他相关文件资料。其他未尽事项按照《财政部关于进一步加强政府 采购需求和履约验收管理的指导意见》（财库[2016]205 号）文 件的规定要求及国家行业主管部门规定的标准、方法和内容进 行验收。

7.质量保修范围和保修期：

7.1.供应商必须严格按照采购人要求供货，在质保期出现质量问题（人为损坏除外），由供应商负责维修或更换。

7.2.本项目质保期：一年，供应商应按国家及行业要求实行质量保障和服务。

7.3. 国家规定“三包”范围的；供应商的质量保证期承诺优于国家 “三包”规定的，按供应商实际承诺执行。

8.包装方式及运输:

8.1.供应商配送的图书期刊需有详细清单，包括类别、书名、出 版社、出版年限、数量、价格及当次送书合计总种数、总册数、总金额等类目。

8.2. 图书期刊包装用纸具备足够的厚度和韧性， 包装应规范，以免运输过程中造成破损。全部货物均按标准包装，每包重量不超过12.5kg，包装应适应长远距离运输，以确保货物安全无损运抵指定地点，外包装应采取防潮和防止其他损坏的必要保护措施,以防止图书在运转中损坏和雨水浸透,包装纸要保证货到现场不损坏，包装带要（纵横交错两次）保证货物到现场不散（掉）等。投标人对采购货品运输过程中出现的损毁负全部责任。

8.3.根据保证货物运输安全的原则进行包装，涉及的商品包装和快递包装，均应符合财政部等三部门联合印发商品包装和快递包装政府采购需求标准（试行）（财办库[2020]123 号）的要求，确保货物安全无损运抵指定地点，货到现场须保证为全新的货物，表面无划伤、无碰撞痕迹，由于包装或运输不善所引起的货物损失均由供应商自行承担。

**五、替补候选人的设定与使用**

1.★**如果中标供应商不能按照招标文件要求及投标文件的承诺签订中标合同，或经核定中标供应商的投标文件与事实不符，从而影响公平、公正及影响中标合同执行时，采购人有权取消该其中标供应商的中标资格，确定排名在中标供应商之后第一顺位的投标供应商为中标供应商或依法重新招标。**

2.★如果所有中标候选人均无法签订合同，采购人将依法重新招标或更改采购形式，对受影响的响应供应商不承担任何责任。

**六、询价规则**

1.竞价开始时间：竞价信息发布

2.竞价截止时间：按照系统截止时间

3.有效竞价标准：有效报价供应商至少 3家

4.成交规则：采购人在有效报价的供应商中，手动确认成交供应商

5.供应商竞价方式：对采购需求报价

6.推荐成交供应商：符合采购需求及资质要求的最低报价

7.供应商响应附件要求：必须盖章上传相关材料满足如下：

**资格性审查表**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **项目（评审结果为合格/不合格）** | **1** | **2** | **3** |
| **是否 合格** | **是否合格** | **是否合格** |
| 1 | 投标人递交的材料是否符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； |  |  |  |
| 2 | 法定代表人投标需出具《法定代表人证明书》，委托代理人投标需出具《法定代表人授权委托书》； |  |  |  |
| 3 | 凡拟参加本次招标项目的投标人，如在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）、中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn）被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的（尚在处罚期内的）、经营异常名录、近三年在“中国裁判文书网”有行贿犯罪记录的将拒绝其参本次政府采购活动； |  |  |  |
| 4 | 投标人须具有国家行政主管部门颁发且经年审后在有效期内的《中华人民共和国出版物经营许可证》。 |  |  |  |
| 5 | 企业负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。否则，皆取消投标资格； |  |  |  |
| 6 | 提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明； |  |  |  |
| 7 | 提供参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。 |  |  |  |
| “√”表示合格；“×”表示不合格，一项不合格结果为不合格，如不合格，请在结果中写明原因。 | | | | |

**符合性审查**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **项目** | **评 审 内 容** | | 投标人1 | 投标人2 | 投标人3 | 投标人... |
| 是否合格 | 是否合格 | 是否合格 | 是否  合格 |
| **符合性评审** | 1 | 投标文件格式符合招标文件要求； |  |  |  |  |
| 2 | 按照招标文件规定要求签署、盖章且投标文件有法定代表人签字或盖个人名章（或签字人有法定代表人有效授权书）的； |  |  |  |  |
| 3 | 投标人对同一招标项目作出两个以上报价未明确效力的； |  |  |  |  |
| 4 | 投标报价没有高于采购预算价；（采购预算资金额￥490000.00元） |  |  |  |  |
| 5 | 是否提供资格声明函； |  |  |  |  |
| 6 | 投标文件记载的招标项目服务期是否超过招标文件规定的服务期限； |  |  |  |  |
| 7 | 投标有效期是否满足招标文件要求的； |  |  |  |  |
| 8 | 投标人名称、组织机构与资格预审时不符，涉嫌以他人名义投标的； |  |  |  |  |
| 9 | 投标人之间或者投标人与招标人串通投标的； |  |  |  |  |
| 10 | 以行贿手段谋取中标或者以其他弄虚作假方式投标的； |  |  |  |  |
| 11 | 投标文件是否附有招标人不能接受条件的； |  |  |  |  |
| 12 | 投标文件完全满足招标文件的实质性条款（即标注★号条款）无负偏离的。 |  |  |  |  |
| 结论：合格/不合格 | | |  |  |  |  |
| **备注：**如果投标文件中有一项未通过上述审查标准，评标委员会将认定整个投标文件不响应招标文件而予以废标，并且不允许投标人通过修改或撤销其不符合要求的差异或保留，使之成为具有响应性的投标。 | | | | | | |

**七、竞价要求**

1.为避免低价低质恶性竞争，请实事求是报价，如有违反市场价格规律超低价恶意谋取中标后，又不能按照招标人时间节点要求完成供货服务，一律按无效报价处理并上报行业监管部门进行处罚。

**法定代表人身份证明**

供应商名称：

单位性质：

地 址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓 名： 性别：

年 龄： 电话： 职务：

系 （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

|  |  |
| --- | --- |
| 法定代表人身份证正面 | 法定代表人身份证反面 |

投标人名称： （盖单位公章）

法定代表人（签字或盖章）：

日期： 年 月 日

## 法定代表人授权委托书

本人 （姓名）系 （供应商名称）的法定代表人，现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 （项目名称）响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：

代理人无转委托权

附：法定代表人及委托代理人的身份证明

法人身份证复印件正面

法人身份证复印件反面

被委托人身份证复印件反面

被委托人身份证复印件正面

投标人名称： （盖单位公章）

法定代表人： （签字或盖章）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

日期： 年 月 日

**投标报价一览表**

**项目名称：**

**项目编号：**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **投标总价（单位/人民币/元）** | **交货期** | **交货地点** | **备注** |
| 1 | **小写：¥**  **大写：** |  |  |  |

注：1、此表中，标的总价应和标的分项报价表的总价相一致。

2、此报价包含与本项目有关的所有费用。

　　　　　　 　　　　　　　投标人名称： （盖单位章）

法定代表或委托代理人： （签字或盖章）

年 月 日

**分项报价表**

项目编号：

项目名称：

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 名称 | 规格  型号 | 单位 | 数量 | 产地 | 品牌 | 出版社 | 单价 | 总价 | 备注 |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 合计 | |  | | | | | | | |  |

投标人名称（盖章）：

法定代表人或授权代表人(签字或盖章):

日期： 年 月 日

注：

1.如果供应商认为需要，每种货物填写一份该表。

2.如果按单价计算的结果与总价不一致,以单价为准修正总价。 3.上述各项的详细分项报价，应另页描述。

4.如果报价一览表（报价表） 内容与谈判文件中明细表内容不一致的，以报价一 览表（报价表）内容为准。

5 供应商的报价金额高于预算金额为无效响应。

中小企业声明函（货物)

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕[2020]46号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称）的（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；制造商为（企业名称），从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为  万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；制造商为（企业名称），从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为  万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

                       企业名称（盖章）：

日期：

填写时应注意以下事项：

**1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。**

**2.中小企业应当按照《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300号），如实填写并提交《中小企业声明函》。**

**3.投标人填写《中小企业声明函》中所属行业时，应与采购文件第一篇“采购标的对应的中小企业划分标准所属行业”中填写的所属行业一致。**

**商务条款响应/偏离表**

项目名称 　　　　　 项目编号：

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 招标文件条目号 | 招标文件的商务条款 | 投标文件的商务条款 | 说明 |
| 1 |  |  |  |  |
| 2 |  |  |  |  |
| 3 |  |  |  |  |
| … |  |  |  |  |

　投标人名称（公章）：

法定代表人或授权代表人（签字或盖章）：

日期： 年 月 日

注：1、本偏离表是评审最重要的直观材料和主要依据，投标人应当予以填写，表中“偏离情况”一栏应填以“正偏离”或“负偏离”或“无偏离”。

2、投标人对于偏离情况请如实列出，否则根据情况承担相应后果。

**采购需求响应/偏离表**

项目编号：

项目名称：

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 名称 | 招标参数、服务要求 | 投标响应参数、内容 | 响应/偏离 | 证明材料说明 |
| 1 |  |  |  |  |  |
| 2 |  |  |  |  |  |
| 3 |  |  |  |  |  |
| … |  |  |  |  |  |

投标人名称（盖章）：

投标人代表(签字或盖章):

日期： 年 月 日

注：1、本偏离表是评审投标人技术方案最重要的直观材料和主要依据，投标人须针对本招标文件采购需求中的要求是否满足填写偏离表，表中“偏离情况”一栏应据实填写“正偏离”、“负偏离”或“无偏离”。投标人应注意在本表中的所报服务的技术应答与招标文件采购需求部分序号、采购需求部分要求做到逐条响应，否则由此造成评审小组无法认定的情形由投标人自行承担后果。

2、投标人对于偏离情况请如实列出，否则根据情况承担相应后果。

**和田县2024年农家书屋图书采购样书验收确认单**

|  |  |
| --- | --- |
| 供货商名称（盖章）： | |
| 样书递交时间 |  |
| 样书验收情况 | |
|  | |
| 采购单位对样书情况确认盖章 | |
| （盖章）  日期： | |
| 备注 |  |